健食管九支発 第 76 号

平成 25 年 11 月吉日

健康食品管理士会九州支部

会  員  各  位

                                 健康食品管理士会九州支部

                                支部長   松本 珠美

                                   （公印省略）

平成 25 年度健康食品管理士会九州支部第 2 回研修会の開催について（ご案内）

このたび、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ多数ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  平成 25 年 12 月 8 日（日）13 時 30 分～16 時 00 分

２．場 所 サンメッセ鳥栖（鳥栖市役所 教育部 文化芸術振興課）大会議室 1.2

〒841-0026 佐賀県鳥栖市本鳥栖町１８１９番地

ＴＥＬ（0942）84-2121

地図は鳥栖市のホームページをご覧ください。

http://www.city.tosu.lg.jp/3671.htm

３．研修会・市民公開講座 「正しく健康食品を利用するために知っておきたいこと」

13 時 00 分  受付開始

13 時 30 分  開会のことば 支部長挨拶

13 時 35 分～14 時 35 分

講演１ 「健康食品としてのアミノ酸の有用性」

講 師 味の素（株）健康ケア事業本部 研究開発企画部  栢原 孝志 先生

14 時 35 分～14 時 50 分 休憩

14 時 50 分～15 時 50 分

講演 2 「特定保健用食品の上手な使い方～生活習慣病予防としてのトクホ活用提案～」

講 師  大正製薬株式会社 商品企画部 部長 真沢 和良 先生

15 時 50 分  閉会の挨拶

16 時 00 分  終了

４．連絡先     健康食品管理士会九州支部 事務局長 嶋村 眞由美

         玉名郡市医師会立 玉名地域保健医療センター 検査科

         〒865-0005 熊本県玉名市玉名 2172
         Tel  0968-72-5111（229）
                 Ｅ-mail  tamaisen-kensa@deluxe.ocn.ne.jp

５．更新点数  認定協会ホームページ上にてログインし、「研修会参加証明書」を印刷して当日持参してください。

以上